Ministério da Educação 	/
Instituto cderal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus Cubatão torna público o resultado-final do Processo Seletivo Simplificado para

a contratação de Professor Substituto no Câmpus Cubatão, instruído pelo Edital n.813 de 11/11/2019 DOU

de 12/11/2019, seção 3, página 85.

Área: Letras Português/Inglês Regime de trabalho: 40 horas semanais

Processo SUAP: 	23307.002860.2019-57 N.° de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota da
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota final

1° JOYCE MORAES DA SILVA 97,6 40,0 - 	137,6

2° JULIANA SILVA FERNANDES 87,3 29,0 116,3

Diretor Geral
unes da Silva

Cubatão

Data: 19/12/2019

	00000001